116. ^ Portmonna] Portmanna. 
* decrevimus] decernimus, * nostrorum] meorum. 
* devote.) Omitted, nostrorum ) m 

X 

A.D. 962. 

Gift of 
Suthamp- 
tune. 
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mium, Atheluuollo abbate obtinente, tc terna largitus 

sum hereditate, His monachorum. cunciss! communiter 
locupletatus donis rezulirem. tripudians servando. cus- 
toliam in. Domino juziter voti compos hilarescat, ere 
brique Dominum — supplicatione. pro. nostris. interce- 
dendo excessibus veniam impetrans sedulo deprecetur. 
Qui autem hane nostra? munificentiie. dapsilitatem 
auvere voluerit, augeat Dominus vitam et prosperita- 
tem cjus hie ct in evum. 

SI qvis ivitur hane. nost: donationem in. aliud 
quim constituimus transferre. voluerit, privatus con- 

sortio® saneti Del ecelesie ;eternis*. baratri. incendiis 

jusubris Jusiter eun Juda Christi proditore ejusque 
complicibus puniatur, si non. satisfactione. emendaverit 
conzrua qued contra nostruin. delignit. decretum. 

Auno? Dominice. Incarnationis DCCCCLXIL scripta. est 
hice carta, his testibus con-cntientibus quorum inferius 
nomina. caraxantur." 

>}. [ere dur, Anvlorum Lasileus, hoe donum agise 

Cavers taumate hilariter eorroberavi. 

ef Beco Dunstan, areliepiscopus, tanti regis. benevo- 
lentiam almi Crucis impressione. consignavi. 
+ Feo Oseutel archiepieeepuss hee ejusdem regis 

den tripudians Crucis designavi indieulo, 
+. Eso Ceu oov Ded epi-eprs dilecti regis lar- 

iaa deitatem Cris chinaeulo roberavi. 

ee Roo Byrltehas done. Det onibus, tantie consue 

| ns darcitata Cris mus chum d vetus. iunpressi. 
BOE: Shuebl eprespou- 

bee Byrhe n episcopus 

— -—— — —  —ÁÀ  A— P 

Fa. autor utn ts ees CThe date occurs ia 
° : re €,. ' Ux GA tleb 
,, 0. 4 co 7h |chtfrinler.; dier ends the 

tar et Yd cope oa C. ax, 
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+. Ego Osuuold, episcopus. 
+- Ego /Elfstan, episcopus. 
-- Ego Athulf, episcopus. 

323 

P Ego ZElfhere, dux. 
+ Ego Ailfheah, dux. 
X Ego Athelstan, dux. 
++ Ego Atheluuine, dux. 
++ Ego Beorhtnoth, dux. 
+- Ego Byrhtferth, minister. 
+ Ego /Elfuuine, minister. 
+- Ego Uulfhelm, minister. 
+ Ego JEthelsige, minister. 
+ Ego JElfsipe, minister. 

[De! Fifhida. 

Item, apud Fifhidam, xxv. cassatos ad Abbendoniam 
ipse rex largitus est, Osgaro abbate ab eo obtinente. 
Hoc constitutum est sub anno a nativitate Christi 
DCCCCLXVIIL, astipulantibus preedictis episcopis et cre- 
teris probis testibus, quod concessum est.] 

Carta? Regis Edgar de Fifhida.